ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA

Avenida 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: coronelpilar@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”.

EDITAL Nº 005/2015

“Homologa o resultado final dos

candidatos que prestaram prova escrita

para a eleição do Conselho Tutelar de

Coronel Pilar”.

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE CORONEL PILAR - COMDICA, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO, a homologação do resultado final dos candidatos que prestaram a

Prova Escrita para a eleição de escolha dos conselheiros do Conselho Tutelar do

Município de Coronel Pilar/RS.

Classificação Candidato

1º Celina Corbellini

2º Raquel Veronese Foppa

3º Liana Aimi Cavagnolli

4º Ivanice P. Rebellatto

5º Ana Marta Gzeca

6º Rosane A. Z. Chiari

7º Veridiana B. Pasini

8º Juliana Patrícia de Almeida

9º Edriane D. Fachi

10º Taís Coppi Fin

11º Eliane Pisoni

CORONEL PILAR/RS, 22 de junho de 2015.

 ANA PARMIGIANI PEZZINI

 Presidente do COMDICA